
Администрация Долганского сельсовета  

Крутихинского района Алтайского края 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

01.03. 2022 г.                                            №  4-а                            с. Долганка 

 

      Руководствуясь п. 9  статьи 36 Устава муниципального образования 

Долганский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской 

Федерации, решением избирательной комиссии муниципального 

образования  Долганского сельсовета Крутихинского района Алтайского 

края от 14.09.2020 № 32 «О результатах выборов    главы Долганского  

сельсовета Крутихинского  района Алтайского края», РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

      1. Создать комиссию по проведению аукционов на заключение договоров 

аренды земельных участков,  расположенных в границах муниципального 

образования  Долганский сельсовет Крутихинского района Алтайского края в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: 

           - Фомакин С.И.– глава Долганского сельсовета.      

Заместитель председателя комиссии: 

      Пирогов К.А.  – депутат Долганского сельского Совета депутатов 

Крутихинского района Алтайского края. 

Члены комиссии: 

     -Анпилогова О.В. – депутат Долганского сельского Совета депутатов 

Крутихинского района Алтайского края. 

 

     -Глазычева Т.В. –инспектор по работе землёй администрации сельсовета; 

     -Анохова С.В..–. депутат Долганского сельского Совета депутатов 

Крутихинского района Алтайского края. 

 

      

     2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                                             С.И. Фомакин 

 
 
 


